REPUBLICA DE PANAMA

&

/

INSTITUTTO CONMEMORATIVO GORGAS DE ESTUDIOS DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

REGISTROS DE VIATICOS AL EXTERIOR

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2014

FUNCIONARIO

DESTINO

DETALLE

FECHA DE
SALIDA

FECHA DE
REGRESO

TOTAL DE
DIAS

VIATICO
POR DIA

MONTO B/

INCRIPC.

PASAIJE
AEREO

COSTO DEL
VIAJE

JUAN
FRANCISCO
TELLO

PERU

CURSO INTERNACIONAL METODOS
DE INVESTIGACION Y
CONSERVACION DE PRIMATES
NEOTROPICALES

0l-oct.-14

10-oct.-14

10

455.00

4,550.00

567.60

5,117.60

JORGE LUIS
GARZON

PERU

CURSO INTERNACIONAL METODOS
DE INVESTIGACION Y
CONSERVACION DE PRIMATES
NEOTROPICALES

0l-oct.-14

10-oct.-14

10

455.00

4,550.00

567.60

5,117.60

YAMILKA DIAZ

BRASIL -
BELEN

ASISTIR AL "FOURTH
PANAMERICAN DENGUE RESEARCH
MEETING" PRESENTAR 2
ABSTRACTS COMO RESULTADOS DE
LA EJECUCION DEL PROYECTO

18-oct.-14

23-oct.-14

312.50

1,875.00

125.00

1,700.00

3,700.00

ALMA ORTIZ

BRASIL -
BELEN

ASISTIR AL "FOURTH
PANAMERICAN DENGUE RESEARCH
MEETING" PRESENTAR 2
ABSTRACTS COMO RESULTADOS DE
LA EJECUCION DEL PROYECTO

18-oct.-14

23-oct.-14

312.50

1,875.00

125.00

1,700.00

3,700.00

Preparado por: Humberto Cajar P.

Aprobado por: Licda. Briceida P. de Arcia
Jefa de Contabilidad

17,635.20




OBSERVACION

hoja de tramite
262 / nota N@
10/eedtv

hoja de tramite
262 / nota N2
10/eedtv

NOTA 0562-DR-
ICGES-2014




